



Prudnik, dnia 24.05.2023 r.

OR. 0126.4.2023

Sz. P.  
Grzegorz Zawiślak  
BURMISTRZ PRUDNIKA

W odpowiedzi na pismo nr GKO-I.7032/3/2023 z dnia 7 kwietnia 2023 roku otrzymane w dniu 14 kwietnia 2023 roku w załączeniu przedstawiamy kalkulację dotyczącą:

- 1) ilości oraz pojemności pojemników koniecznych do wyposażenia nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej w oparciu o wykaz gniazd w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej, Wspólnot Mieszkaniowych i innych zarządców;
- 2) przewidywany koszt zakupu w/w pojemników;
- 3) przewidywany koszt zakupu pojemników o pojemności 120 l dla właścicieli nieruchomości w zabudowie 1-rodzinnej;
- 4) przewidywane koszty dostarczenia pojemników właścicielom nieruchomości;
- 5) przewidywanych kosztów obsługi pojemników w zakresie ich mycia i dezynfekcji.

Z poważaniem

*Vice Prezes Zarządu*

*inż. Wojciech Dancewicz*

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej w Prudniku
2. Ad acta

---

Zakład Usług Komunalnych - jednoosobowa Spółka Gminy z o. o.

48-200 Prudnik, ul. Przemysłowa 1

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS 0000142489, Kapitał zakładowy 5 349 403,00 zł

NIP: 755-000-63-42, REGON 530544646

Tel. 077/436 32 65, 436 26 83, 436 38 84, 436 23 10 [www.zukprudnik.pl](http://www.zukprudnik.pl); e-mail [sekretariat@zukprudnik.pl](mailto:sekretariat@zukprudnik.pl)

KONTA: 67 8905 0000 2000 0009 5660 0001 BS Prudnik

57 8905 0000 2001 0022 8198 0001 BS Prudnik – czynsze



1. Spółdzielnia Mieszkaniowa **37 szt.** gniazd śmietnikowych:

**Pojemniki 120 litrowe:**

- zakup szt. 37 pojemników 120 litrów x 170,00 zł/szt. = 6290,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 37 szt. poj. 120 litrowych x 25,00 zł/szt. = 925,00 zł
- Razem: 7.215,00 zł**

**Pojemniki 240 litrowe:**

- zakup szt. 37 pojemników 240 litrów x 250,00 zł/szt. = 9250,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 37 szt. poj. 240 litrowych x 25,00 zł/szt. = 925,00 zł
- Razem: 10.175,00 zł**

**Pojemniki 1100 litrowe:**

- zakup szt. 37 pojemników 1100 litrów x 1050,00 zł/szt. = 38850,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 37 szt. poj. 1100 litrowych x 35,00 zł/szt. = 1295,00 zł
- Razem: 40.145,00 zł**

2. Wspólnoty Mieszkaniowe, TBS, ZUK **99 szt.** gniazd śmietnikowych:

**Pojemniki 120 litrowe:**

- zakup 99 szt. pojemników 120 litrów x 170,00 zł/szt. = 16.830,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 99 szt. poj. 240 litrowych x 25,00 zł/szt. = 2.475,00 zł
- Razem: 19.305,00 zł**

**Pojemniki 240 litrowe:**

- zakup 99 szt. pojemników 240 litrów x 250,00 zł/szt. = 24.750,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 99 szt. poj. 240 litrowych x 25,00 zł/szt. = 2.475,00 zł
- Razem: 27.225,00 zł**

**Pojemniki 1100 litrowe:**

- zakup 99 szt. pojemników 1100 litrów x 1050,00 zł/szt. = 103.950,00 zł
  - mycie i dezynfekcja/jednorazowe/ 37 szt. poj. 1100 litrowych x 35,00 zł/szt. = 3.465,00 zł
- Razem: 107.415,00 zł**

2. Zabudowa jednorodzinna 3486 szt.

**Pojemniki 120 litrowe:**

- zakup 3486 szt. pojemników 120 litrów x 170,00 zł/szt. = 592.620,00 zł
  - mycie i dezynfekcja /jednorazowa/ 3486 szt. poj. 120 litrowych x 25,00 zł/szt. = 87.150,00 zł
- Razem: 679.770,00 zł**

Przewidywany koszt dostarczenia pojemników wraz z oznakowaniem co ma być w danym pojemniku /naklejki/ to koszt około 15.000 do 20.000 zł w zależności jaka będzie wersja pojemności pojemników.

BERDWNIA  
Dział Higieny  
Zbigniew Romkowski